
DODATEK Č. 1 KE KUPNí SMLOUVĚ Č. 1_09_1o_2020

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

1. Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 87, PSČ58001
Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
70950164
neplátce DPH
ČSOB,a.s.
250812378/0300

a
2. GRID s.r.o.

se sídlem: Jihlava, Zahradní 30, PSČ586 01
zastoupená: Ing. Radek Blažek, jednatel
IČO: 606 98 314
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: ČSOB,a.s. , Jihlava
číslo účtu: 672947483/0300
(dále jen "zhotovitel")

(společně dále jen "Smluvní strany")
Dodatek upravuje:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat realizaci dle změn v tabulce specifikace Přílohy Č. 1:

Změny ve specifikaci zboží a dodávek Přílohy č. 1:

IP komunikační server Prodejní cena počet ks cena celkem

Celkový objem dodávky dle Přílohy č. 1 Smlouvy 134010 Kč 1 134010 Kč
Připojení IP telefonů/vrátných 150 Kč -24 -3600 Kč
karta ISDN - 2x BRI 4200 Kč -1 -4200 Kč

IP WIFI telefon Grandstream 820 bez programu 3900 Kč 10 39000 Kč
Přeprava, služby 4800 Kč 1 4800 Kč

CENA celkem v konečné ceně včetně instalací 170010 Kč

Objednavatel se zavazuje dodávku přijmout, poskytnout dodavateli při dodání součinnost a za dodané zboží
zaplatit cenu sjednanou v čI. II této Smlouvy.

II.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za dodávky specifikované dle čI. I této Smlouvy činí celkem 170.010,- Kč. Kupní cena je konečná
včetně všech položek. Dodavatel zrealizuje dodávku kompletně do 3 dnů po podpisu Dodatku č.1 a provede
fakturaci na základě Předávacího protokolu č.2 potvrzeného zástupcem Objednavatele.
Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřej-
nění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně podpisů v i n-
formačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Stránka 1



3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že
v případě nesplnění zákonné povinnosti je tento dodatek smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez další-
ho zrušen od samého počátku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, s jeho obsahem sou-
hlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí a nepodepisují jej v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne ......tQ...J1.~.2020V Jihlavě dne .

za zhotovitele
Ing. Radek Blažek, jednatel firmy

KRAJsKÁ KNIHOVNA VYSOClt\

...................~~~Ibr~~v~g~~~r~~
za o~j~:~~~~IC.70950164

Ing. Jitka Hladíková, ředitelka

Stránka 2


